-
-
---

-

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS
DECRETO N° 4.052 DE 21 DE JANEIRO DE 2010
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 2,00 (dois reais)

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais; D E C R E TA:

ACRESCIMO

Considerando a necessidade de alteração de Fonte de recursos e código de aplicação,
objetivando viabilizar a execução de despesas;

RESOLVE:

Artigo 1°. Modificar na forma dos anexos I e II, fonte de recursos e código de
aplicação para a execução do orçamento de 2.009:

A) MODIFICAÇÃO DE INFORMAÇÕES GERENCIAS (ACRÉSCIMO)

09.00.00 - DIRETORIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.51.00 - 15.451.5015-1098
Ficha: n°.240 ...... .. .................................................................... ................ R$ 1,00

09.00.00- DIRETORIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.51.00- 15.451.5015-1098
Ficha: no.241 ................... ......... ............................. ................................... R$ 1,00

TOTAL DO ACRESCIMO: .............................. ..... ..................................... r$ 2,00

B) MODIFICAÇÃO DE INFORMAÇÕES GERENCIAI S (REDUÇÃO)

09.00.00 - DIRETORIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
4.4.90.51.00- 15.451.5015-1098
Ficha n°. 192 .... .................. ... ...... ............ ................ ....... .. ....... .. ................ R$ 2,00

TOTAL DA REDUÇÃO: .................... ..... .... .......................... .... ........ ............... R$ 2,00

Artigo 20 - Este Decreto entrará em vig(')r nf data de sua afixação

Prefeitura Municipal de Agudos, 21 de) areiro de 20~
,--r- -- -

I
EVERTfJN OCTAVIANI

(' Prel;ho Municipal

/
Afixado na forma da Lei

MHSS

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528 - e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br